Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 23 Auxonius] Euxenius C 25 signum ad præcipue appictum] a signo isto usque ad istud [fini huius subscriptionis appictum] codices Græci [non C deleui] solum habent: et iurauit uenerabili [uenerabile C] sacramento non præuaricari aliquid supra scriptorum et suscripsi manu mea C

VERSIO ANTIQVA 2 ualentiani R 3 quid om. Φ^ac , corr. D 6 episcopum om. RY
7 heresem RD 8 quartoetdecimanorum Φ^a 9 quid om. Φ^ac , corr. D 11 philadelphinus Y
philadelphianus Φ^ac CV 13 dei catholicorum ecclesiam R ecclesiam BN ecclesiam catholicorum D
ecclesiæ P heresem RPD 13/14 quartoetdecimanorum Φ^a 15 quid om. Φ^ac , corr. D
17 philadelphenus Y philadelphæus CV filadelfianus Φ^a PD filadelfinus M nouatianæ Φ^ac
19 orthodoxorum Y et orthodoxorum CV om. Φ^ac heresem RPD uero om. Φ^ac , corr. D 20 ca-
tharon R quid om. Φ^ac , corr. D 22 subscribi R scripsi CV caliopi Φ^a PM [=Γ] 23 filadel-
fianus Φ^ac , corr. D^mg nouatianus Φ^a PMY om. D, corr. D^mg 24 ep̄m theofanium Φ^a M theopha-
nium D, corr. D dei om. Φ^ac , corr. D 25 orthodoxorum Y et orthodoxorum CV et ortho-
doxam D^{corr} om. Φ^ac heresem RPD 25—27 præcipue—fidei om. Y, cf. notam Rustici 26 noua-
tianorum Φ^c 27—p. 220, 2 iurans—expositione] iurauit uenerabile sacramentum non præuaricari
aliquid supra scriptorum Y, cf. notam Rustici 28 ualentiani R
2 uero M 3 supra scripta M perscribta P 4 relecta P expositionis Y expositione D
5 eutycki Y edithii P utens] eutenis Y tenens M neuteri P 6 episcopum om. Y 7 dei
om. P et² om. P 8 autem om. PD, corr. D 9 sacramento sc̄e trinitatis M 10 per-
scribta PD 11 fidem om. CV, corr. V 12 theoniam CV 15 perscribta P 17 ortho-
doxorum P 21 perscribta P relicta CV, corr. V lecta PD 23 ausonius P 26 præscripta
expositione D perscriptæ P 26/27 catholicæ fidei om. PD, corr. D 27 et¹ om. D, corr. D per sc̄am D

|| perpetuorum || augustorum, si autem aliquid horum præuaricatus fuero, subiacere me cum omni domo mea legum seueritati. et perlecta mihi expositione et conplacens suscripsi manu mea.

- 938** Diomedes habitans in uico Caccaba, cognoscens catholicam fidem et obsecrans sanctissimum Theophanium episcopum, accessi propria mea uoluntate et sponta-
neo proposito ad sanctam dei catholicam et apostolicam orthodoxorum ecclesiam
et anathematizo omnem hæresim, præcipue || uero || traditorum, in qua prius
erraueram, et iuro per sanctam et homousion trinitatem et uictoriam et pietatem
dominorum orbis terræ permanere me in his quæ præscripta sunt, et in nullo trans-
gredi ||, sed in omnibus custodire permanentem in || catholicam fidem; si uero inuentus
fuero || umquam præuaricari aliquid eorum quæ mihi placent ||, subiacere || me || legum
seueritati. et audiens expositionem suscripsi manu mea.
- 939** Iulianus secundæ Philadelphïæ, cognoscens catholicam fidem, accessi ad san-
ctam dei catholicorum ecclesiam et anathematizo omnem hæresim, || præcipue autem ||
Quartodecimanorum et iuro || uenerabile sacramentum ||, si || quid || transgressus
fuero de his omnibus quæ præscripta sunt, subiacere me legum seueritati. et
conplacens per Martyrium lectorem suscripsi.
- 940** Euty chius chorepiscopus Aulacæ, princeps || Quartodecimanorum hæreseos ||, cogno-
scens ueram catholicorum fidem et obsecrans sanctissimum episcopum Theophanium
et reuerentissimum chorepiscopum Iacobum et reuerentissimum presbyterum et œco-
nomum Charisium, accessi ad sanctam || et || catholicam ecclesiam et anathematizo
omnem hæresim, præcipue || uero || Quartodecimanorum, in qua prius erraueram, et
consentio præscriptæ expositioni catholicæ fidei, anathematizans et || eos || qui non
celebrant sanctum diem paschæ || sicut || sancta catholica et apostolica ecclesia celebrat,
iurans per sanctam et homousion trinitatem et pietatem et uictoriam dominorum
orbis terræ Flauii Theodosii et Flauii Valentiniani perpetuorum augustorum; si uero
aliquid de his præuaricatus || umquam || fuero, subiacere me legum seueritati. et
suscripsi manu mea.
- 941** Patricius presbyter de uico Paradioxylo, manu utens Maximi compresbyteri